EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 74/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCINONE FERREIRA DE MELO 142.582.859-00 7.813.868-8 11506 PARANAVAI
2 ALICE GAIOVIS DA SILVA 837.591.319-72 7.910.742-5 14663 GENERAL CARNEIRO
3 ANDERSON JOSÉ PEREIRA 028.239.169-03 7.865.336-1 12097 PONTA GROSSA
4 ANDERSON JOSÉ PEREIRA 028.239.169-03 7.865.337-0 12098 PONTA GROSSA
5 ANDERSON JOSÉ PEREIRA 028.239.169-03 7.865.338-8 12099 PONTA GROSSA
6 ANOR SANTINI FILHO 436.815.309-04 7.751.303-5 11621 SÃO CARLOS DO IVAÍ
7 ANOR SANTINI FILHO 436.815.309-04 7.751.304-3 11620 SÃO CARLOS DO IVAÍ
8 ANTONIO SCHMIDT KRAINSKI 871.770.489-87 7.931.184-7 104721 QUATRO BARRAS
9 C W RITZMANN E CIA LTDA 79.020.970/0001-09 12.036.999-7 109466 RIO NEGRO
10 CAETANO CAVALLIERE FILHO 312.987.459-34 7.883.803-5 12851 COLOMBO
11 CARLOS ALBERTO DA CRUZ 007.263.179-18 7.895.281-4 13201 MANDIRITUBA
12 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 652.055.709-97 7.896.475-8 13039 MANDIRITUBA
13 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 652.055.709-97 7.896.476-6 13040 MANDIRITUBA

 14 DOUGLAS GAIOVIS 042.644.199-05 7.910.743-3 14662 GENERAL CARNEIRO
15 JOÃO ALBERTO CARNEIRO 519.221.779-20 7.883.552-4 9696 PIRAQUARA
16 JOSÉ SILVESTRE DOS SANTOS 185.153.479-20 7.894.251-7 2963 BOCAIUVA DO SUL
17 LEANDRO DE CARVALHO GOIZ 045.097.929-64 12.165.418-0 105721 TRES BARRAS
18 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 733.877.389-00 7.865.009-5 12428 RESERVA
19 LUIZ CARLOS KAPP 822.914.629-20 7.930.551-0 104024 PONTA GROSSA
20 MARCIO ANTONIO PADILHA 015.963.699-06 7.930.764-5 104442 CAMPO LARGO
21 MARCIO ANTONIO PADILHA 015.963.699-06 7.930.765-3 102075 CAMPO LARGO
22 MARIA ZILDA TOKARSKI KVSDRA 974.971.429-68 7.810.779-0 6960 QUITANDINHA
23 OSVALDO HORNING 094.510.059-00 7.910.789-1 102471 LAPA
24 PAULO SERGIO FELIPE 035.022.869-81 7.931.185-5 104722 QUATRO BARRAS
25 RAFAEL KREFER 231.779.009-06 7.866.772-9 8583 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
26 RICARDO CYMBALISTA 528.848.139-34 7.910.062-5 101909 PAULO FRONTIN
27 SIDNEY SOLEK VEDAN 786.565.089-20 7.865.078-8 12659 PIRAI DO SUL

Curitiba, 07 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI